

Katowice, dn. 2014-10-21

**WIW.AG.ZP.272.24.2014**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy:  
WIW.AG.ZP.272.24.2014 na **dostawę urządzeń laboratoryjnych.**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami*) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

**Pytania dotyczą Pakietu Nr 13**

**CHŁODNI KLASY LABORATORYJNEJ O PARAMETRACH MINIMALNYCH - 2 SZT.**

1. Czy Zamawiający dopuści chłodnie o wysokości zewnętrznej 2050 mm?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z wymaganiami zawartymi w załączniku nr 2 do SIWZ pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu Nr 13 - w pkt 3*

2. Czy Zamawiający dopuści chłodnie o izolacji z pianki poliuretanowej o grubości 60 mm?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.*

3. Czy Zamawiający dopuści chłodnie wykonane z blachy malowanej proszkowo w kolorze białym?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.*

4. Czy Zamawiający dopuści sterowanie za pomocą ekranu dotykowego zlokalizowanego w górnej części urządzenia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.*

5. Czy Zamawiający dopuści wykonanie kwalifikacji przez niezależne laboratorium akredytowane? Jeżeli nie, proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.*